выпуске ценных бумаг АО «Татагролизинг», зарегистрированному Банком 

России 18 августа 2022 года, государственный регистрационный номер                       

1-01-56851-D-009D: 

1. В счет оплаты дополнительного выпуска акций АО «Татагролизинг» в 

количестве  173 551 915 (сто семьдесят три миллиона пятьсот пятьдесят одна 

тысяча девятьсот пятнадцать) штук, размещаемых по цене 10 (Десять) рублей 

за одну акцию, на общую сумму 1 735 519 150  (Один миллиард семьсот 

тридцать пять миллионов пятьсот девятнадцать тысяч сто пятьдесят) рублей 

внести в уставный капитал АО «Татагролизинг» государственное имущество 

согласно приложению рыночной стоимостью 1 735 519 150 (Один миллиард 

семьсот тридцать пять миллионов пятьсот девятнадцать тысяч сто пятьдесят) 

рублей, установленной на основании отчета ООО «Бизнес-консалтинг», 

заключившего трудовой договор с независимым оценщиком Хасановым 

Ильнаром Илгизаровичем. 

2. Отделу стратегического планирования и приватизации обеспечить 

подписание договора с учетом соблюдения нотариальных процедур.